

MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/8976,Mlodzicy-MOS-Wola-startowali-w-XI-Memriale-Arkadiusza-Golasia-w-Ostrolece.html>
26.04.2024, 00:02

Strona znajduje się w archiwum.

Młodzicy MOS Wola startowali w XI Memoriale Arkadiusza Gołasia w Ostrołęce

Drużyna młodzików MOS Wola startowała w XI Memoriale Arkadiusza Gołasia w Ostrołęce. Nasz zespół zajął 13. miejsce wśród 24 zespołów startujących w imprezie. Turniej wygrali siatkarze Czarnych Radom.



Mecz naszych młodzików w turnieju, fot: e-Ostroleka

Młodzicy z Woli ostatecznie zajęli 13. miejsce w XI już Memoriale Arkadiusza Gołasia. Najlepsze klubowe zespoły z Polski oraz wiele kadr wojewódzkich gwarantowało wiele emocji i wysoki poziom sportowy turnieju. Do tego znakomita organizacja, wspaniali goście, co zaowocowało wspaniałym świętem siatkówki i jednym z najlepszych turniejów w Polsce.

Młodzicy mimo niezłych meczów, często nie potrafili postawić kropki nad przysłowiowym i. Przegrali 3 tiebreaki w grupie (z kadrą województwa dolnośląskiego, finalistą MP Nakłem oraz z drużyną PLAS Kielce). Zwycięstwa po 2:0 z Międzyborowem oraz Białymstokiem, dały nam dopiero 4 miejsce w grupie i prawo do gry o miejsca 13-16. Po wyjściu z grupy przyszedł czas na zwycięstwa z Gwardią Wrocław (2:0) oraz mecz o 13 miejsce, który również wygraliśmy 2:0- z gospodarzami turnieju z Ostrołęki.

W zawodach wzięło udział 24 zespoły (ponad 300

zawodników) z całej Polski rozegrano 84 mecze w ciągu 3 dni. Memoriał wygrali zawodnicy Czarnych Radom, którzy pokonali w finale Kadre Pomorza 2:0. Trzecie miejsce zajęła Resovia Rzeszów, która również pokonała 2:0 NTS Trójkę Nakło.

W zespole MOSu Wola statuetka za najlepszego zawodnika powędrowała do Jakuba Strulaka.

Nasi młodzicy zajęli dalsze XIII miejsce, to jednak trzeba przyznać, że mieli wiele fajnych momentów podczas turnieju, ale niestety potwierdziło się, że nie potrafią często sięgnąć po zwycięstwa, które są na wyciągnięcie ręki (np. kiedy prowadzili w trzecim secie 11:8 z drużyną z Kielc). Cóż chłopcy zapowiedzieli, że szykują się już na kadeta i tam powalczą o finały Mistrzostw Polski. Trzymamy kciuki!